第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〒

社

名 1 名）

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを宣
言します。

企業・団体名： ホッティーポリマー株式会社

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年6月9日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.hotty.co.jp

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

3Dプリンター事業はSDGｓに貢献できるものと考え、第三の創業に位置付け2021
年度比で10倍の事業規模を目指します。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区東向島4-43-8

102 （うち外国人

131-0032

3

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

「3.すべての人に健康と福祉を」、「8.働きがいも経済成長も」に紐づけて人間
力の向上と褒め合う社風の醸成を目的に、従業員が主体となって「心得」を策定
し、クロスアップ活動として継続取組を行っております。

氏名： 堀田　秀敏

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

代表取締役以下、全従業員が日々の仕事がSDGsにどう貢献しているかを発表し見える化を行っております。
また、中長期の経営方針にSDGｓのゴールに紐づけた目標を掲げ、新しい独自技術や製品開発にチャレンジし、
社会課題の解決に寄与することにより社会貢献や従業員のモチベーションアップにつなげることを循環させて取
り組んでおります。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

時代の変化に合わせた提案を続け、高い品質の製品を作り続けることにより持続
可能な社会の実現にむけてステークホルダーの皆様に満足していただけるグッド
カンパニーを目指して参ります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://www.hotty.co.jp